
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 028/2021-SRP -
CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

04/07/2022 as 16:17

Data da Publc.
Edital

20/10/2021 as 08:34
Data da Abertura

04/11/2021 as 14:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

no sítio www.e-bacabal.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de materiais de
Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades Domesticas, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro
MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro Municipal

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM E JORNAL

ANDAMENTO

12/11/2021 as 09:56 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

20/10/2021 as 08:34 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

20/10/2021 as 08:31 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

AVISO PE 028-2021 71.34 kb

EDITAL PE 028-2021 10084.37 kb

RESULTADO DA LICITAÇÃO 10-11-2021 101.21 kb

5 AVISO E PUBLICAÇÕES 908.27 kb

6 ATA DE SESSÃO PÚBLICA 8671.28 kb

7 ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO 12606.55 kb



8 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 284.23 kb

9 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202123090201-2021 744.19 kb

10 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 202123090201-2021 393.98 kb

11 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202123090202-2021 741.75 kb

12 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 202123090202-2021 506.27 kb

13 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202123090203-2021 799.86 kb

14 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 202123090203-2021 548.25 kb

15 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202123090204-2021 765.4 kb

16 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 202123090204-2021 500.06 kb

17 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202123090205-2021 745.28 kb

18 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 202123090205-2021 479.82 kb

19 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202123090206-2021 769.74 kb

20 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 202123090206-2021 483.67 kb

ADJUDICAÇÃO 1003.25 kb

HOMOLOGAÇÃO 563.81 kb

CONTRATO Nº 23090201-2022 E PUBLICAÇÕES 1343.19 kb

CONTRATO Nº 23090202-2022 E PUBLICAÇÕES 1392.45 kb

CONTRATO Nº 23090203-2022 E PUBLICAÇÕES 1394.47 kb

CONTRATO Nº 23090204-2022 E PUBLICAÇÕES 1117.97 kb

CONTRATO Nº 23090205-2022 E PUBLICAÇÕES 1033.73 kb

CONTRATO Nº 23090206-2022 E PUBLICAÇÕES 1498.98 kb

CONTRATO Nº 23090207-2022 E PUBLICAÇÕES 1427.82 kb

CONTRATO Nº 23090208-2022 E PUBLICAÇÕES 1256.99 kb

CONTRATO Nº 23090209-2022 E PUBLICAÇÕES 1318.94 kb

CONTRATO Nº 23090210-2022 E PUBLICAÇÕES 1447.11 kb

CONTRATO Nº 23090211-2022 E PUBLICAÇÕES 1623.13 kb

CONTRATO Nº 23090212-2022 E PUBLICAÇÕES 1189.65 kb

CONTRATO Nº 23090213-2022 E PUBLICAÇÕES 1528.8 kb

CONTRATO Nº 23090214-2022 E PUBLICAÇÕES 1416.26 kb

CONTRATO Nº 23090215-2022 E PUBLICAÇÕES 1414.54 kb

CONTRATO Nº 23090216-2022 E PUBLICAÇÕES 1275.94 kb

CONTRATO Nº 23090217-2022 E PUBLICAÇÕES 1322.83 kb

CONTRATO Nº 23090218-2022 E PUBLICAÇÕES 1387.87 kb

CONTRATO Nº 23090219-2022 E PUBLICAÇÕES 1396.53 kb

CONTRATO Nº 23090220-2022 E PUBLICAÇÕES 1464.03 kb

CONTRATO Nº 23090221-2022 E PUBLICAÇÕES 1062.98 kb

CONTRATO Nº 23090222-2022 E PUBLICAÇÕES 1453.7 kb

CONTRATO Nº 23090223-2022 E PUBLICAÇÕES 1452.43 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=73

CONTRATO Nº 23090224-2022 E PUBLICAÇÕES 1728.89 kb

CONTRATO Nº 23090225-2022 E PUBLICAÇÕES 1000.02 kb

CONTRATO Nº 23090226-2022 E PUBLICAÇÕES 1123.25 kb

CONTRATO Nº 23090227-2022 E PUBLICAÇÕES 997.73 kb

CONTRATO Nº 23090228-2022 E PUBLICAÇÕES 1089.87 kb

CONTRATO Nº 23090229-2022 E PUBLICAÇÕES 1008.43 kb

CONTRATO Nº 23090230-2022 E PUBLICAÇÕES 1009.17 kb

CONTRATO Nº 23090231-2022 E PUBLICAÇÕES 1024.22 kb

CONTRATO Nº 23090232-2022 E PUBLICAÇÕES 1240.13 kb

CONTRATO Nº 23090233-2022 E PUBLICAÇÕES 1051.39 kb

CONTRATO Nº 23090234-2022 E PUBLICAÇÕES 1189.9 kb

CONTRATO Nº 23090235-2022 E PUBLICAÇÕES 1073.75 kb

CONTRATO Nº 23090236-2022 E PUBLICAÇÕES 1271 kb

CONTRATO Nº 23090237-2022 E PUBLICAÇÕES 1028.12 kb

CONTRATO Nº 23090238-2022 E PUBLICAÇÕES 1024.98 kb

CONTRATO Nº 23090239-2022 E PUBLICAÇÕES 1036 kb

CONTRATO Nº 23090240-2022 E PUBLICAÇÕES 1123.14 kb

CONTRATO Nº 23090241-2022 E PUBLICAÇÕES 998.97 kb

CONTRATO Nº 23090242-2022 E PUBLICAÇÕES 1148.64 kb

CONTRATO Nº 23090243-2022 E PUBLICAÇÕES 1022.69 kb

CONTRATO Nº 23090244-2022 E PUBLICAÇÕES 1236.78 kb

CONTRATO Nº 23090245-2022 E PUBLICAÇÕES 1017.96 kb

CONTRATO Nº 23090246-2022 E PUBLICAÇÕES 1019.47 kb

CONTRATO Nº 23090247-2022 E PUBLICAÇÕES 1158.06 kb

CONTRATO Nº 23090248-2022 E PUBLICAÇÕES 1107.3 kb

CONTRATO Nº 23090249-2022 E PUBLICAÇÕES 1028.61 kb

CONTRATO Nº 23090250-2022 E PUBLICAÇÕES 1153.81 kb

CONTRATO Nº 23090251-2022 E PUBLICAÇÕES 971.05 kb

CONTRATO Nº 23090252-2022 E PUBLICAÇÕES 1073.24 kb

CONTRATO Nº 23090253-2022 E PUBLICAÇÕES 1092.65 kb

CONTRATO Nº 23090254-2022 E PUBLICAÇÕES 1186.83 kb


